ESTADO DE MATO GROSSO
                PREFEITURA DE CÁCERES
Instituto Municipal de Previdência Social dos Servidores de Cáceres
                                   PREVI – CÁCERES

Rua General Osório, 409 – Centro – Cáceres/MT – Fone/Fax  (65) 3223-6477 e 3223 0690
www.previcaceres.com.br   Correio eletrônico: previcaceres@top.com.br

A Comissão Eleitoral, designada através da Portaria nº 207/2017, no uso de suas atribuições legais,

torna público a relação dos candidatos aptos a concorrerem à Eleição dos Conselhos de Gestão e

Conselho Fiscal do PREVICÁCERES.

CONSELHO DE GESTÃO

 REPRESENTANTES DOS SERVIDORES DO PODER EXECUTIVO:

1.- IVANILDE BARBOSA DE MELO

2.- VÂNIA DA COSTA SACRAMENTO

3.- MARLENE DAS GRAÇAS FORNANCIARI TEIXEIRA

4.- ISABEL CRISTINA DO NASCIMENTO

5.- ELIEL DOMINGUES DA ROCHA

6.- WILLER RAIMUNDO ANICETO

 REPRESENTANTES DOS SERVIDORES DO PODER LEGISLATIVO:

1.- LUCAS PINHEIRO SPOSITO

 REPRESENTANTES DOS SERVIDORES INATIVOS:

1.- SELINA MARIA LENTE

CONSELHO FISCAL

 REPRESENTANTES DOS SERVIDORES DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO:

1.- LUÍS AURÉLIO ALVES

2.- DEZENIR APARECIDA DE SOUZA FRANÇA

3.- CHARLES FINNEY DALBEM BARBOSA

4.- ODENIL JOSÉ DE ARRUDA

5.- GRACIELA OLIVEIRA COELHO

6.-  ZUZE RODRIGUES CARDOSO

__________________________
Vanessa Ferreira da Silva

Presidente da Comissão Eleitoral
Afixado em: 22/08/2017

http://www.previcaceres.com.br/